協議内容の承継届出書
令和　　年　　月　　日

荒川区長　殿
承継をした者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

承継を受けた者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

荒川区みどりの保護育成条例に基づく緑化計画の手続きを承継したので、下記のとおり届け出ます

記
	計画名称

	計画場所
	地名地番：
住居表示：

	承継年月日
	令和　　年　　月　　日

	承継の理由

	承継した
内容

協議内容の承継届出書記　入　例

令和　　年　　月　　日

荒川区長　殿
承継をした者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

承継を受けた者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

荒川区みどりの保護育成条例に基づく緑化計画の手続きを承継したので、下記のとおり届け出ます

記
	計画名称
	○○○○新築工事

	計画場所
	地名地番：荒川○丁目○番地○
住居表示：荒川○丁目○番○号

	承継年月日
	令和○○年○月○日

	承継の理由
	土地売買による

	承継した
内容
	[bookmark: _GoBack]　令和○○年○月○日○○荒防土○○号で認定を受けた緑化計画に基づく緑地面積を、当該計画地にて建築行為を行う際に確保する。
また、上記緑化計画では詳細な緑化計画が定められていないため、承継を受けたもの（建築者）が詳細な緑化計画を荒川区と協議のうえ作成し、改めて緑化計画図を荒川区に提出する。
なお、緑地の整備が完了した際には、緑化完了届を荒川区に提出し、緑化完了確認を受ける。